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Pita dana
Pie of the day

Komplet lepinja (kulen ili goveđa pršuta)
Homemade flatbread with egg, kajmak and onions (kulen or beef prosciu�o)

590

Šterc sa kiselim mlekom
'Šterc' with  sour milk

590

Przina (jaja sa povrćem)
Shakshuka

590
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tostom

1590

2350

1450

650

890

1490

Sitno seckana prepelica u korici od testa 
na tataru od cvekla
Quail in dough basket on beetroot tatar 

1450

Smuđ orli sa tatar sosom
Fried  perch ala Orly 

980

Tanko sečena june�na sa rukolom  orasima,,  
sirom iz mešine i kremom od šljiva
Thin sliced beef with nuts, plum cream and chess 

1250

tostom
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Jagnjeće ću�ice sa dresingom od majčine dušice 
i seckanim povrćem
Lamb meatballs with thyme dressing and sliced vegetable  

940

Pohovane punjene paprike
Fried stuffed bell peppers  

880

880

Čips od kravljeg sira punjen kremas�m svinjskim fileom 
sa džemom od ljute paprike
Cheese chips filled with creamy pork fillet and spicy pepper jam

680
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Teleća natur šnicla sa krompir pireom
Weal natur steak with mash potatoes 

1820

Ćureći file rolovan u pršu� punjen suvim šljivama 
i gaudom, preliven sosom od vrganja sa pire krompirom
Rolled turkey stuffed with prunes in forest mushroom sauce, prosciu�o

2080

1790

2350

1980

1820

1720

3680

1690

1450

1880

1600

Marinirana svinjska rebra sa pireom od sremuša
Marinated pork ribs with ramsons puree

sa batat krompirićima
with sweet potato fries

Marinirani svinjski file sa sosom od duvan čvaraka
Marinated pork file with crackling sauce

1800

Ramstek zapečen sa koštanom srži na rižotu od povrća
Baked rump steak with bone marrow on vegetable riso�o

2850

Sporo pečena rebra sa povrćem u domaćem pita hlebu 1920
Slow-roasted pork ribs with vegetables on homemade pita bread
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Domaća pasta sa svežim paradajzom,
bosiljkom i ’’GRAMINA’’ burratom
Homemade pasta with tomatoes and Gramina Burrata 

1680

Rižoto sa tri vrste pečuraka
 Riso�o with three types of mushrooms 

1490

File divljeg smuđa sa brokolijem, 
preliven ribljim sosom
Wild perch with broccoli and fish dressing

2270

1380

1650

Domaće flekice punjene rikotom i spanaćem 
sa hrskavom tele�nom
Homemade dumplings filled with rico�a and spinach with crispy veal

1780
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Homoljska kobasica punjena sa sirom

1590

1590

1620

1630

1280

1050

1520

3440

1750

1480

1620

1780

cheddar cheese

Pirotskim krompirom

spanaćem

spinach

Pirot style potatoes

Pirot style potatoes
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2850

4720

5220

2420

2520

3150

Sarmice sa zeljem na krompir pireu
Stuffed chard leaves with mash patatos

1090
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1520

920

470

790

650

Domaće flekice punjene rikotom i spanaćem 
sa hrskavom tele�nom
Wild perch with broccoli and fish dressing

2270
ječmom

barley

nane i zove
mint and elderberry 



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Bela Reka Menu 2023 PREPRESS.pdf   14   26.2.24.   15:17



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Bela Reka Menu 2023 PREPRESS.pdf   15   26.2.24.   15:17

Kajgana sa domaćim sirom i paprikom
Scrambled eggs

Hladna baklava sa pistaćima i mlekom
Cold pistachio baklava 

550
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